
日頃は丸子中央小学校にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。さて、11月12日に行います「太陽の子」開

封式典ですが、50年前に在校されていた皆様にもご参加いただきたいと計画しております。既に多くの皆

さまからお問い合わせをいただいておりますが、昨今のコロナウィルスの感染状況を鑑み、誠に勝手なが

ら各学年5名程度を代表者として、式典と作品の開封作業にご参加いただくことといたしました。ご参加い

ただける方は10月20日までに丸子中央小学校（TEL：42-2112 FAX：41-1244）までご一報くださ

い。後日抽選にて招待状をお送りいたします。ご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

なお、式典の模様は丸子テレビ様で放送予定です。また、開封しました作品も式典後に改めて展示いたしま

す。展示期間が決まり次第追ってご案内させていただきます。 

上田市立丸子中央小学校長 吉澤 基 

令和4年度PTA会長 久保山 直人 

開封式典の日程 

開催日：2022年11月12日（土） 

受付時間：9：00～9：30 

開封セレモニー：9：40～（太陽の子像前） 

作品開封作業：10：00～（体育館） 

開封式典：10：40～11：10（体育館） 


